Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 19 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00244

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C1F8838745F001650EFF96A6D18555C

sexta-feira, 19 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00244 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Aviso de Anulação do Pregão Presencial nº  014/2013.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C1F8838745F001650EFF96A6D18555C

sexta-feira, 19 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00244 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA- MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2013

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que a licitação modalidade pregão presencial nº
014/2013, o qual seria realizado no dia 19/07/2013, as 8:30h na sede da Prefeitura Municipal de
Cafarnaum, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
limpeza publica e correlatos, fora ANULADO por razões de interesse publico, devendo esta ser
republicada em data oportuna. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,
telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail
prefeituramc@yahoo.com/prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br– Cafarnaum-BA, 16/07/2013 –
EUILSON JOAQUIM DA SILVA- PREFEITO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C1F8838745F001650EFF96A6D18555C